
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2021 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Wągrowiec 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy  

w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wągrowiec zarządzonych 

na dzień 12 grudnia 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 29/2021 

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marlena Andrzejewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUKUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Łęgowo 

2. Maja Barbara Fludra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUKUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

3. Kamila Katarzyna Hekert, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

WIŚNIEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bartodzieje 

4. Alicja Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUKUŁY, 

zam. Kobylec 

5. Aneta Magdalena Kroll, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUKUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylec 

6. Alicja Mariola Pawłoszek, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

WIŚNIEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bartodzieje 

7. Małgorzata Sieracka, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Kobylec 

8. Paulina Barbara Winkel, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUKUŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Łekno 

 

 


